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ZZAAPPRROOSSZZEENNIIEE  
 

Dział Innowacji i Transferu Technologii  

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach ma zaszczyt zaprosić na spotkanie pn.: 

 

„ACADEMIC LINK  
- KREOWANIE NOWYCH FORM WSPÓŁPRACY NAUKI Z BIZNESEM” 

 

 

Spotkanie odbędzie się w dniu 16.XII.2013 na Wydziale Matematyczno-Przyrodniczym UJK,  

ul. Świętokrzyska 15. 

Współorganizatorem kolejnego spotkania z cyklu jest  Wydział Nauk o Zdrowiu. 

Wydarzenie będzie miało formułę prelekcji i panelu dyskusyjnego, co wpisuje się doskonale 

w promocję realizowanych innowacyjnych naukowych przedsięwzięć Uniwersytetu. 

 

Wydarzenie to jest elementem cyklu spotkań organizowanych przez Uczelnię, w celu 

zbudowania nowego systemu komunikacji z Biznesem. Spotkania pod hasłem Banku potrzeb 

podejmują temat oceny celowości, jakości i potrzeb rynku w prezentowanych obszarach 

branżowych tj. nauki o zdrowiu, nauki ekonomiczne, logistyka, grafika, promocja, reklama, design, 

nauki ścisłe ze strony obu światów nauki i biznesu. Działania uczelni zmierzają do stworzenia 

systemu współpracy i komunikacji zgodnie z oczekiwaniami przedsiębiorców. 

 

Chcielibyśmy, aby spotkania miały charakter rozpoznania możliwości korelacji współpracy  

z Uczelnią w zakresie: prac badawczych, ekspertyz, prac dyplomowych w zależności od potrzeb 

rynku tzw. prac zamawianych, modyfikacji treści i programów nauczania przez zaproszonych 

przedsiębiorców. Celem Uniwersytetu jest wypracowanie nowych form współpracy i aktywizacji 

środowiska naukowego i gospodarczego w obszarze transferu wiedzy i technologii poprzez 

inicjowanie współpracy, linkowanie partnerów, dedykowane prace badawcze, certyfikację 

laboratoriów naukowych oraz wdrożenie systemu prac licencjackich i dyplomowych na rzecz 

gospodarki.  

 
 

SSEERRDDEECCZZNNIIEE  ZZAAPPRRAASSZZAAMMYY!!  
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PROGRAM SPOTKANIA W DN. 16.12.2013 R. 
Uniwersytet Jana Kochanowskiego w Kielcach 

Miejsce: Wydział Matematyczno-Przyrodniczy, ul. Świętokrzyska15,  

Aula nr B13  

 

„„BBIIZZNNEESS  DDLLAA  ZZDDRROOWWIIAA  ––  CCZZYYLLII  OO  WWSSPPÓÓ?? PPRRAACCYY  NNAAUUKKII  ZZ  
BBIIZZNNEESSEEMM””  

 
14:00 – 14:15  Powitanie gości 

JM Rektor prof. zw. dr hab. Jacek Semaniak  

Dziekan WMP prof. UJK dr hab. Teodora Król 

Dziekan WNOZ prof. zw. dr hab. Stanisław Głuszek 

14:15 – 14:30  Prezentacja oferty Wydziału Nauk o Zdrowiu – dr Dorota Kozieł Prodziekan 

WNOZ, Rozwój  Wydziału w oparciu o współpracę z podmiotami gospodarczymi. 

14:30 – 16:15     Prezentacja zaproszonych ekspertów 

1) Bartłomiej Grobelski dr n. med.  – ekspert, Dyrektor Centrum Innowacji i 

Transferu Technologii Uniwersytetu Medycznego w Łodzi „Oferta partnerów 

biznesowych, możliwości i perspektywy współpracy uczelni z gospodarką”.   

2) Tomasz Domagała, BIO-TECH CONSULTING Sp. z o.o. – oferta firmy oraz 

możliwości współpracy z UJK 

3) Prezentacje potencjału naukowego, możliwości interdyscyplinarnej 

współpracy badawczej kadry naukowej Wydziału Matematyczno-

Przyrodniczego 

4) Prezentacja oferty Uczelni w zakresie współpracy z przedsiębiorcami– 

Monika Mazurkiewicz, Kierownik Działu Innowacji i Transferu Technologii 

16:15                     Dyskusje na temat możliwości współpracy oraz wizyta w laboratoriach 

badawczych WMP.  

Poczęstunek 


